
                                                                                 
                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
               КАПТЫРЕАСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

 от 30.10. 2015г.                          с. Каптырево                                         №  16/вн

 Об  избрании Главы МО «Каптыревский  
сельсовет»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131
–  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Регламентом  Каптыревского
сельского   Совета  депутатов,  рассмотрев  протокол  заседания  конкурсной
комиссии  от   23.10.2015  года,  на  основании  статей  6,  12,  22  Устава
Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский  Совет депутатов
                                                   

РЕШИЛ:

1. Избрать  Главой  МО  «Каптыревский   сельсовет»  Горлова  Олега
Николаевича.

2. Полномочия  главы  МО  «Каптыревский  сельсовет»  начинаются  с
вступления его в должность с 31 октября 2015 года.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и
подлежит официальному опубликованию в газете «Сельчанка».

 
Председатель   Каптыревского
сельского Совета депутатов                               О.А.Шейбина

Глава Каптыревского
сельсовета                                                           О.Н. Горлов

                         


